DF2016/3215
DF2016/3216
DF2016/3217
DF2016/3218
DF2016/3219
DF2016/3220
DF2016/3221
DF2016/3222
DF2016/3223
DF2016/3224
DF2016/3225
DF2016/3226
DF2016/3227
DF2016/3228
DF2016/3229
DF2016/3230
DF2016/3231
DF2016/3232
DF2016/3233
DF2016/3234
DF2016/3235
DF2016/3236
DF2016/3237
DF2016/3238
DF2016/3239
DF2016/3240
DF2016/3241
DF2016/3242
DF2016/3243
DF2016/3244
DF2016/3245
DF2016/3246

926,3 03.08.2016
2403.08.2016
268,803.08.2016
2003.08.2016
13,82 03.08.2016
11003.08.2016
4003.08.2016
1803 03.08.2016
603 31.08.2016
469 03.08.2016
8,103.08.2016
105 03.08.2016
2003.08.2016

141 03.08.2016
8903.08.2016
300 08.08.2016
779,99 08.08.2016
2008.08.2016
8,108.08.2016
66918 08.08.2016
851,415.08.2016
104,62 15.08.2016
1410 15.08.2016
29,815.08.2016
2015.08.2016
1673,76 24.06.2016
199,46 17.08.2016
82,09 17.08.2016
390,29 17.08.2016
136,4517.08.2016
2029,2 24.08.2016
326.08.2016

komundlny odpad 36211451 FURA s.r.0.
Nebezpecny odpad 36211451 FURA s.r.0.

Udriba $portového aredlu (ihrisko pi41226623 Milan Spirko
vymena merania - naklady na prepre36211222 VSE a.s.

kaneclarske potreby 44655975 FEBA PROJEKT, s.r. 0
Startovné Ziaci 31943179 TJ STROJAR
telekomunikacné sluzby 35763469 Slovak Telekom a.s.
Elektricka energia - verejné osvetlen36211222 VSE a.s.

Elektricka energia - Domu sluzieb 36211222 VSE a.s.

Elektricka energia - Zdravotné stredi36211222 VSE a.s.

vymena merania - montaz zabezpe¢36211222 VSE a.s.

elektricka energia - bytovky 36211222 VSE a.s.

vymena merania - naklady na prepre36211222 VSE a.s.

Elektricka energia - Satne futbalové 136211222 VSE a.s.

Elektricka energia - bytovky 36211222 VSE a.s.

Pravne sluzby 42083541 JUDr. Martin Staron,
1 ks - rohové zastavky, 3 ks - Postrek47846470 Sagansport s. r. 0.
vymena merania - naklady na dopra'36211222 VSE a.s.

vymena merania - montaz zabezpe¢36211222 VSE a.s.

Zateplenie a oprava strechy ZS 46121501 TEKTONIKA s. r. 0.
cov 36211222 VSE a.s.
Policia 36211222 VSE a.s.

Stavebny dozor na stavbe: 4607048 K.R.E. s.r.o.

El. energia - Poplatok za vymenu me36211222 VSE a.s.

El. energia - ndklady na dopravu 36211222 VSE a.s.

Stravné listky 500 ks 31396674 Le Cheque Dejeuner !
Ochranné pracovné oblecenie 36483311 STATEX s. r. o.
Ochranné pracovné pomocky 36483311 STATEX s. r. o.
kancelarske potreby 44655975 FEBA PROJEKT, s.r. 0
Oprava Cerpadla 36498599 PUMPEG s. r. o.
Materialno-technické vybavenie DH;46790126 Stanislav STAS
telekomunikacné sluzby 35697270 Orange Slovensko a.s

Rozhanovce
Rozhanovce

Kurov
Kosice
Bardejov
Kruzlov
Bratislava
Kosice
Kosice
Kosice
Kosice
Kosice
Kosice
Kosice
Kosice
Presov

Kosice
Kosice
Stropkov
Kosice
Kosice
Presov
Kosice
Kosice
Bratislava
Bardejov
Bardejov
Bardejov
PreSov
Stebnik
Bratislava



